
入 札 結 果 表

2,600,000円

広見保健センター第２キュービクル高圧機器改修工事工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字近永８００番地４

令和 5年 6月19日  9時30分

既存の高圧機器の改修

有限会社尾上電工

2,685,600円

2,498,433円

令和 5年 6月21日　～　令和 5年10月31日

令和 5年 6月20日

愛媛県北宇和郡鬼北町
奈良３８５９

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字小倉224番地

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字生田３４番地

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字永野市８５６番地

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字奈良3217-1

代表取締役  尾上　盛利

代表取締役  兵頭　朗生

代表取締役  清家　志郎

代表取締役  高田　勇

所長  黒田　勉

有限会社尾上電工

兵頭電気株式会社

有限会社セイケ電
設

高田電工有限会社

株式会社桐島電工
　鬼北営業所

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

2,600,000円

2,607,000円

2,660,000円

2,620,000円

2,607,000円

1

2

5

4

2

最低制限価格

○


